Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e
Matemática.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Janaína Poffo Possamai - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 26/2021 - DE 16 DE MARÇO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A RESOLUÇÃO DE
PROBLEMAS COMO PROPOSTA DE ABORDAGEM DO CONTEÚDO DE
INTEGRAÇÃO NUMÉRICA EM AULAS DE CÁLCULO NUMÉRICO NA
EDUCAÇÃO SUPERIOR: UMA PRÁTICA EDUCATIVA REALIZADA EM
CONTEXTO DE ENSINO REMOTO", do mestrando Vilmar Ibanor Bertotti Junior,
a se realizar no dia 05 de maio de 2021 às 08h30m, no TEAMS.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Norma Suely Gomes Allevato - UNICSUL

Profª Drª Viviane Clotilde da Silva - FURB

Prof. Dr. Jorge Cássio da Costa Nóbriga - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 16 de março de 2021.